Parflange® 1025
Centro de trabajo Parflange 1025 para
O-Lok® y Triple-Lok®
MR83444
Durchstreichen
MR83444
Ersatztext
Parflange®

Máquina básica Parflange® 1025. Fácil de usar, incluye manual de operaciones,
rellena de aceite hidráulico o lubricante. Sin herramientas Parflange®.
Tipo Código de pedido
Máquina básica 400V, Fase 3, 50 Hz 1025-380VTRI50
Máquina básica 230V, Fase 1, 50 Hz 1025-220VMONO50
Piezas de repuesto
Tipo Código de pedido
Manual de operaciones 1025 UK/DE/FR/IT 1025/MANUAL
Mantenimiento preventivo estándar 1025/INSPECTION
Herramienta lubricante:
1L EO-NIROMONT LUBSS
Correa de transmisión 1025/028Polyv
Leva guía con tornillo 1025/0281031